
UCHWAŁA NR VIII/58/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA  

z dnia 8 sierpnia 2011 roku 
 
 

w sprawie regulaminu korzystania z zespołu pomostów rekreacyjno-wypoczynkowych w 
miejscowości Długie nad jeziorem Długie. 

 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.)  

Rada Gminy i Miasta 
  uchwala, co następuje: 

 
§1. Uchwala się „Regulamin korzystania z zespołu pomostów rekreacyjno-wypoczynkowych 
w miejscowości Długie nad jeziorem Długie” (zwany dalej regulaminem), w miejscu 
zlokalizowanym na terenie będącym własnością Gminy i Miasta Izbica Kujawska, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§2. Regulamin winien być podany do publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej, 
dostępnej na terenie zespołu pomostów rekreacyjno-wypoczynkowych w miejscowości 
Długie nad jeziorem Długie. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
                PRZEWODNICZĄCY RADY 

                  Marian Lewandowski 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/58/11 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 8 sierpnia 2011 roku 

 

 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA Z ZESPOŁU POMOSTÓW  

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWYCH  

W MIEJSCOWOŚCI DŁUGIE NAD JEZIOREM DŁUGIE 

 

§1. Zespół pomostów rekreacyjno-wypoczynkowych, znajdujący się w lustrze wody (działka 
nr 276), składa się z następujących elementów: pomost nr 1 (skrzydło prawe), pomost nr 2 
(skrzydło lewe), pomost nr 3 (łącznik), pomost nr 4 (pomost wypoczynkowy). 

§2.Właścicielem zespołu pomostów rekreacyjno-wypoczynkowych (zwanego dalej: 
pomostami)  jest Gmina i Miasto Izbica Kujawska. 

§3.Teren na którym znajdują się pomosty, nie jest kąpieliskiem ani miejscem wykorzystanym 
do kąpieli w myśl przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. 
U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.). 

§4. Na terenie działki, do której przylegają pomosty (lustro wody) obowiązuje bezwzględny 
zakaz kąpieli i skoków do wody. 

§5. Pomosty służą jedynie do rekreacji i wypoczynku, tzn. mogą służyć jako punkt widokowy 
do obserwacji fauny i flory wokół zbiornika jeziora oraz jako miejsce do korzystania z tzw. 
kąpieli słonecznych (opalania), czy spacerów. 

§6. Pomosty można wykorzystywać także jako bazę do uprawiania sportów wodnych.  

§7. Do pomostów można cumować jednostki pływające, takie jak jachty, łodzie, kajaki, 
pontony, rowery wodne i inne. 

§8.1. Na pomostach nie zabrania się uprawiania wędkarstwa i innych form rybołówstwa. 

2. Zabrania się uprawiania sportów łowieckich. 

§9. Zezwala się na wnoszenie na pomosty przedmiotów służących do obserwacji przyrody 
(np. lornetki, aparaty fotograficzne, statywy),  sprzętu pomocnego przy opalaniu się (np. 
koców, karimat, materacy, krzesełek, stolików i  leżaków turystycznych) oraz narzędzi do 
cumowania sprzętu pływającego i do uprawiania wędkarstwa. 

§10. Właściciel pomostów nie odpowiada za pozostawiony na obiekcie sprzęt lub rzeczy. 



§11. 1. Zezwala się na przebywanie na pomostach jedynie osobom pełnoletnim.   

2. Osoby niepełnoletnie korzystają z pomostów w obecności osób powyżej 18 roku życia. 

§12. Zabrania się wnoszenia na teren pomostów napojów alkoholowych oraz wszelkich 
napojów w butelkach szklanych. 

§13. Na obiekcie pomostów obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych. 

§14. Zabrania się wprowadzania na pomosty zwierząt. 

§15. Zabrania się wjazdu pojazdów mechanicznych na teren działki przy zespole pomostów 
rekreacyjno-wypoczynkowych. 

§16. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi 
odpowiedzialność korzystający z pomostów. 

§17. Wypoczywający na terenie działki oraz pomostach zobowiązany jest zachować teren w 
czystości i porządku. 

§18.1. Uszkodzenia dotyczące pomostów należy zgłaszać do Burmistrza Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska. 

2. Osoby, które umyślnie spowodowały szkody konstrukcji pomostów, ponoszą 
odpowiedzialność materialną. 

 

                PRZEWODNICZĄCY RADY 

                  Marian Lewandowski 

 


